
  

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

(dále jen „Výzva“) 

Zadavatel 

Název: Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany, 

Nádražní 90 

IČO: 61100242 

Sídlo: Nádražní 90, 264 01 Sedlčany 

Zastoupený: Mgr. Radomír Pecka 

Kontaktní osoba: Mgr. Radomír Pecka 

Tel.: 318 822 895 

E-mail: pecka@goasedlcany.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, 

truhlářské práce:  

„Modernizace projektové učebny – povrchové úpravy, truhlářské 

práce, stavební práce, elektroinstalace“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Podmínky, za nichž bude Veřejná zakázka realizována, jsou stanoveny dále v této Výzvě. 

 

Vaši nabídku ve formě podepsaného a vyplněného návrhu smlouvy a výkazu výměr doručte 

prostřednictvím e-mailové adresy pecka@goasedlcany.cz, a to do 22. prosince 2023 

včetně.  

 

 

Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem Veřejné zakázky je: modernizace projektové učebny – povrchové úpravy, 

truhlářské práce, stavební práce, elektroinstalace. 

Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje: Vizualizace (příloha č. 1), 

Výkaz výměr a vizualizace (příloha č. 2), který účastník vyplní a přiloží v nabídce a Návrh 

smlouvy na plnění Veřejné zakázky (příloha č. 3). 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky, která je zároveň nejvyšší přípustnou 

nabídkovou cenou, činí 240 000,- Kč včetně DPH jako neinvestiční prostředky – 

truhlářské práce, výměna osvětlení a 320 000,- Kč včetně DPH jako investiční prostředky 

– povrchové úpravy, truhlářské práce, stavební práce. Celková částka Veřejné zakázky činí 

560 000,- Kč včetně DPH. 

Místem plnění Veřejné zakázky bude Nádražní 90, 264 01 Sedlčany  

Předmět plnění Veřejné zakázky bude realizován v souladu se Smlouvou o dílo, která tvoří 

součást této Výzvy, a v termínech v jejím rámci uvedených.   

 

mailto:pecka@goasedlcany.cz


 

2 

 

Požadavek zpracování nabídkové ceny 

Nabídková musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné zakázky, 

včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.), a to v členění: 

nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v Kč, nabídková cena 

včetně DPH v Kč.   

 

 

Hodnocení nabídek 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 

114 odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle 

jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude 

nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

 

 

Práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření Smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Vizualizace 

Příloha č. 2:  Výkaz výměr  

Příloha č. 3:  Smlouva o dílo 

 

V Sedlčanech dne 13. prosince 2023 

 

 

 

 

Jméno: Radomír Pecka 

Funkce: ředitel školy 

 


		2023-12-13T15:22:26+0100
	Mgr. Radomír Pecka




